
 

 

UCHWAŁA NR 192/XXIII/2012 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2012 - Nr 147/XIX/2012 Rady Miejskiej 
w Myślenicach z dnia 23 stycznia 2012 r.  

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada 

Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2012 Nr 147/XIX/2012 Rady Miejskiej 

w Myślenicach z dnia 23 stycznia 2012 r. zmienionej Zarządzeniem Nr OA.0050.18.2012 Burmistrza Miasta 

i Gminy Myślenice z dnia 31 stycznia 2012 r., Zarządzeniem Nr OA.0050.30.2012 Burmistrza Miasta i Gminy 

Myślenice z dnia 17 lutego 2012 r., Zarządzeniem Nr OA.0050.40.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice 

z dnia 29 lutego 2012 roku, Zarządzeniem Nr OA.0050.47.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia  

8 marca 2012 r., Zarządzeniem Nr OA.0050.64.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 19 marca 

2012 roku, Zarządzeniem Nr OA.0050.73.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 28 marca 2012 r., 

Uchwałą Nr 155/XX/2012 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 29 marca 2012 roku, Zarządzeniem  

Nr OA.0050.80.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 30 marca 2012 roku, Zarządzeniem  

Nr OA.0050.88.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 11 kwietnia 2012 roku, Zarządzeniem  

Nr OA.0050.98.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 24 kwietnia 2012 roku, Zarządzeniem  

Nr OA.0050.111.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 9 maja 2012 roku, Uchwałą  
Nr 160/XXI/2012 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 11 maja 2012 roku, Zarządzeniem  

Nr OA.0050.127.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 18 maja 2012 roku, Zarządzeniem  

Nr OA.0050.137.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 31 maja 2012 roku, Zarządzeniem  

Nr OA.0050.141.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 5 czerwca 2012 roku, Zarządzeniem  

Nr OA.0050.146.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 19 czerwca 2012 roku, Zarządzeniem  

Nr OA.0050.155.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 29 czerwca 2012 roku, Uchwałą  
Nr 178/XXII/2012 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 29 czerwca 2012 roku, Zarządzeniem  

Nr OA.0050.166.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 10 lipca 2012 roku, Zarządzeniem  

Nr OA.0050.174.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 16 lipca 2012 roku, Zarządzeniem  

Nr OA.0050.183.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 31 lipca 2012 roku, Zarządzeniem  

Nr OA.0050.188.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 06 sierpnia 2012 roku, Zarządzeniem  

Nr OA.0050.194.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 17 sierpnia 2012 roku, Zarządzeniem  

Nr OA.0050.201.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 29 sierpnia 2012 roku wprowadza się 
następujące zmiany:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 września 2012 r.

Poz. 4606



1) w § 1 pkt 1) i 2) (Dochody budżetu na rok 2012) wprowadza się zmiany jak niżej:  

  

  Klasyfikacja  W y s z c z e g ó l n i e n i e  kwota 
w złotych  

Dz.    zwiększenia  

1  2  3  

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  2 605 998  

 w tym:   

 dochody majątkowe:  2 605 998  

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów(związków 

powiatów), samorządów województw , pozyskane z innych źródeł (Fundusz Spójności) (6298)  

2 605 998  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  57 760  

 w tym:     

 dochody bieżące:  57 760  

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze, wpływy z dzierżawy terenów podczas organizacji Dni Myślenic (0750)  

22 760  

 Wpływy z tytułu udostępnienia miejsc pod reklamę (0970)  35 000  

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB  

30 000  

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK  

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI  

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH  

POBOREM  

 w tym:     

 dochody bieżące:  30 000  

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu (0480)  30 000  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  3 944  

 w tym:     

 dochody bieżące:  3 944  

 

3 144  
 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej, wpływy darowizn (0960)  

 Wpływy ze zwrotu wydatków za poniesione media (0970)  800  

   OGÓŁEM DOCHODY  2 697 702  

 w tym:   

 dochody bieżące  91 704  

 dochody majątkowe  2 605 998  

 w tym:     

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3  2 605 998  

2) w § 2 pkt 1) i 2) (Wydatki budżetu na rok 2012) wprowadza się zmiany jak niżej:   

Klasyfikacja  
Nazwa - rodzaj wydatku  

Kwota w złotych  

Dz.  Rozdz    zmniejszenia    zwiększenia  

1  2  3  4  5  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     540 200  

 60016  Drogi publiczne gminne     322 000  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące     280 000  

  w tym:    

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   280 000  

  w tym:    

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   280 000  

  b) wydatki majątkowe     42 000  

  w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4606



  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne   42 000  

 60017  Drogi wewnętrzne     118 200  

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe     118 200  

  w tym:    

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne   118 200  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych     100 000  

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe     100 000  

  w tym:    

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne   100 000  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  7 000  7 000  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  7 000  7 000  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące     7 000  

  w tym:    

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   7 000  

    w tym:        

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   7 000  

  b) wydatki majątkowe  7 000   

  w tym:    

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  7 000   

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA     13 000  

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne     13 000  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   13 000  

  w tym:    

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   13 000  

  w tym:    

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   13 000  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA     106 434  

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)     17 924  

    w tym:        

    a) wydatki bieżące     17 924  

    w tym:        

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych     17 924  

   75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     30 750  

    w tym:        

    a) wydatki bieżące     30 750  

    w tym:        

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych     30 750  

    w tym:        

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych     30 750  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego     57 760  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące     57 760  

  w tym:    

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   57 760  

  w tym:    

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych     57 760  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4606



 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  72 314  1 500 000  

   75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego  

   1 500 000  

    w tym:        

    a) wydatki bieżące     1 500 000  

    w tym:        

    4) wydatki na obsługę długu     1 500 000  

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego  

72 314     

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  72 314   

  w tym:    

  5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji  72 314   

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE     241 629  

   80101  Szkoły podstawowe     237 829  

    w tym:        

    a) wydatki bieżące     40 144  

    w tym:        

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych     144  

    w tym:        

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych     144  

    6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,  

   40 000  

    b) wydatki majątkowe     197 685  

    w tym:      

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     197 685  

 80104  Przedszkola     1 800  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące     1 800  

  w tym:        

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   1 800  

  w tym:      

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   1 800  

 80110  Gimnazja     2 000  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące     2 000  

  w tym:        

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 000  

  w tym:    

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   2 000  

851   OCHRONA ZDROWIA     30 000  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi     30 000  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące     30 000  

  w tym:      

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   30 000  

  w tym:    

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   30 000  

852   POMOC SPOŁECZNA     53 000  

 85215  Dodatki mieszkaniowe     53 000  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   53 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4606



  w tym:    

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych   53 000  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     3 500  

 85401  Świetlice szkolne   3 500  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   3 500  

  w tym:    

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   3 200  

  w tym:    

  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 200  

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych   300  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA     181 253  

   90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód     8 000  

    w tym:        

    a) wydatki bieżące     8 000  

    w tym:        

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych     8 000  

    w tym:        

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych     8 000  

   90003  Oczyszczanie miast i wsi     40 000  

    w tym:      

    a) wydatki bieżące     40 000  

    w tym:      

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych     40 000  

    w tym:        

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   40 000  

   90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     60 000  

    w tym:    

    a) wydatki bieżące   60 000  

    w tym:    

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   60 000  

    w tym:    

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   60 000  

   90078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych     14 253  

    w tym:    

    b) wydatki majątkowe   14 253  

    w tym:    

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne   14 253  

 90095  Pozostała działalność     59 000  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące     59 000  

  w tym:    

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   59 000  

  w tym:    

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   59 000  

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO     101 000  

 92116  Biblioteki     31 000  

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe   31 000  

  w tym:    

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne   31 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4606



 92118  Muzea     70 000  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   70 000  

  w tym:      

  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące   70 000  

  RAZEM WYDATKI  79 314  2 777 016  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  72 314  2 273 878  

  w tym:        

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  -  592 654  

  w tym:    

  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 200  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  -  589 454  

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  -  71 224  

  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące   70 000  

  4) wydatki na obsługę długu   1 500 000  

  5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji  72 314   

  6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,  

 40 000  

  b) wydatki majątkowe  7 000  503 138  

  w tym:    

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  7 000  503 138  

3) w § 2 pkt 3) (Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Myślenice na rok 2012) wprowadza się zmiany jak 

niżej:   

 Dział    Rozdział  Nazwa zadania  
Plan na rok 2012  

  zmniejszenia    zwiększenia  

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     260 200  

 60016  Drogi publiczne gminne     42 000  

    w tym:    

    inwestycje:     42 000  

    Przebudowa kluczowych ulic w rekreacyjnej dzielnicy Myślenice -Zarabie  

(ul. Zielona, ul. Wczasowa)  

 16 000  

  Kompleksowa poprawa bezpieczeństwa i komunikacji w mieście i Gminie 

Myślenice  

 26 000  

 60017  Drogi wewnętrzne     118 200  

    w tym:    

    inwestycje:     118 200  

    Utworzenie strefy aktywności gospodarczej Myślenice (Jawornik - Polanka)     69 000  

  Kompleksowa poprawa bezpieczeństwa i komunikacji w mieście i Gminie 

Myślenice  

 49 200  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych     100 000  

  w tym:    

  inwestycja:   100 000  

  Remont ul. Ogrodowej w Myślenicach w km 0+400-0+500   100 000  

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA  7 000     

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  7 000     

    w tym:    

    inwestycja:  7 000     

  Poprawa warunków w zasobach mieszkaniowych Gminy Myślenice - Budowa 

budynku socjalnego w Jaworniku  

7 000   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4606



 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE     197 685  

   80101  Szkoły podstawowe     197 685  

      w tym:      

      inwestycja:   197 685  

      Zamiana kotłów na paliwo stałe na kondensacyjne kotły gazowe w Szkole 

Podstawowej w Krzyszkowicach  

   197 685  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA     14 253  

   90078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych     14 253  

  w tym:    

  inwestycja:     14 253  

  Odbudowa terenów rekreacyjnych wraz z dużą i małą infrastrukturą na Zarabiu 

w Myślenicach - etap II  

 14 253  

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO     31 000  

   92116  Biblioteki     31 000  

  w tym:    

  inwestycja:   31 000  

  Zagospodarowanie terenu przy budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej oraz 

Myślenickiego Ośrodka Kultury i Sportu  

 31 000  

  RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE  7 000  503 138  

  w tym:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  7 000  503 138  

4) w § 2 pkt 4) (Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej i z budżetu środków europejskich na rok 2012) wprowadza się zmiany jak 

niżej:   

WYSZCZEGÓLNIENIE  Okres  Jednostka  Plan wydatków  

realizacji    organizacyjna  na realizację 
projektu  

  w roku 2012  

     zwiększenia  

1  2  3  4  

Tytuł Projektu: "Bliżej nauki"- oferta edukacyjno-rozwojowa dla uczniów 
klas I-III szkół podstawowych Gminy Myślenice  

2012-
2013  

 40 000  

Fundusz: Europejski Fundusz Społeczny     

Program Operacyjny: Kapitał Ludzki     

Priorytet IX : Rozwój wykształcenia     

i kompetencji w regionach     

Działanie 9.1 : Wyrównanie szans edukacyjnych     

i zapewnienie wysokiej jakości usług     

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty     

w tym:     

Dz. 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE    40 000  

Rozdz.80101 - Szkoły podstawowe    40 000  

w tym:       

wydatki bieżące    40 000  

z tego:     

środki z budż. państwa   Zespół 
Ekonomiki  

-  

środki z budżetu środków europejskich  2012-

2013  

Oświaty  -  

środki własne j.s.t.    40 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4606



5) w § 6 pkt 3) (Dochody z tytułu wydawania zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 

budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii ) wprowadza się zmiany jak niżej:   

Lp. Wyszczególnienie   Dział  Rozdz  Dochody  Wydatki  

            zwiększenia    zwiększenia  

1 2  3  4  5  6  

1 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

756   30 000   

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw  

 75618  30 000   

1.1.1 dochody bieżące :Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu  

  30 000   

2 OCHRONA ZDROWIA  851    30 000  

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi     85154   30 000  

 w tym        

 a) wydatki bieżące     30 000  

 w tym:      

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych     30 000  

 w tym:      

 (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych     30 000  

2.2.1 wspomaganie instytucji, organizacji pozarządowych realizujących zadania 

z zakresu rozwiązywania problemów alkoholowych w tym m.in. poprzez 

organizację pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży 

organizowanym przez szkoły oraz wspieranie organizacji pozarządowych 

tworzących alternatywę spędzania wolnego czasu  

   30 000  

 OGÓŁEM ZWIĘKSZENIA    30 000  30 000  

6) w § 6 pkt 4) (Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 

finansowanie zadań Miasta i Gminy Myślenice w zakresie ochrony środowiska) wprowadza się zmiany jak 

niżej:   

Lp. Wyszczególnienie    Dział  Rozdz.  Wydatki  

            zwiększenia  

1 2  3  4  5  

4 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  900   40 000  

4.1 Oczyszczanie miast i wsi     90003  40 000  

 w tym       

 a) wydatki bieżące    40 000  

 w tym:     

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    40 000  

 w tym:     

 (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych    40 000  

4.1.1 Finansowanie przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni 

ziemi.  

  40 000  

 OGÓŁEM ZWIĘKSZENIA    40 000  

7) § 7 otrzymuje brzmienie:  

- „§ 7. Wydatki budżetu Gminy Myślenice obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2012 

w łącznej kwocie 6.349.909 zł - jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Myślenicach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym odrębnymi 

przepisami dla aktów prawa miejscowego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jerzy Grabowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4606



 

Uzasadnienie  

1. Zwiększa się dochody budżetu planowane na rok 2012 o kwotę 2.697.702 zł z tego:  

a) dochody bieżące o kwotę 91.704 zł w tym z tytułu:  

- zwiększonych wpływów z tytułu wydawania zezwolenia na sprzedaż alkoholu o kwotę 30.000 zł,  

- udostępnienia miejsc pod reklamę podczas organizowanych imprez promocyjnych oraz dzierżawy 

terenów podczas organizacji Dni Myślenic – kwota 57.760 zł,  

- wpłaty darowizn na rzecz placówek oświatowych w ogólnej kwocie 3.144 zł,  

- zwrotu za zużyte media w placówkach oświatowych w kwocie 800 zł,  

b) dochody majątkowe o kwotę 2.605.998 zł z tytułu otrzymanej z Funduszu Spójności refundacji poniesionych 

wydatków na realizację Projektu pn „Czysta woda dla Krakowa – uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej na terenie Gminy Myślenice”.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2.777.016 zł w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę 2.273.878 zł z przeznaczeniem na:  

- zimowe utrzymanie dróg gminnych w kwocie 280.000 zł ,  

- wydatki bieżące związane z promocją Miasta i Gminy Myślenice w kwocie ogólnej 57.760 zł,  

- utrzymanie gminnego zasobu mieszkaniowego w kwocie 7.000 zł,  

- sfinansowanie wydatków związanych z planowaną aktualizacją ratingu w kwocie 30.750 zł,  

- wykonanie pomiarów geodezyjnych związanych z podziałem nieruchomości będących własnością Gminy 

w kwocie 13.000 zł,  

- zadanie realizowane przez Biuro Rady Miejskiej w kwocie 17.924 zł,  

- obsługę długu – kwota 1.500.000 zł,  

- wypłatę dodatków mieszkaniowych w kwocie 53.000 zł,  

- sfinansowanie wydatków w placówkach oświatowych w kwocie 7.444 zł,  

- dofinansowanie ze środków własnych Gminy Projektu pn „Bliżej nauki – oferta edukacyjno-rozwojowa 

dla uczniów klas I-III szkół podstawowych Gminy Myślenice na kwotę 40.000 zł,  

- finansowanie wydatków związanych z utrzymaniem budynku „Sokół”, remontem zniszczonych urządzeń 
na ogólnodostępne place zabaw w ramach realizacji Gminnego programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w kwocie 30.000 zł,  

- remont kanalizacji opadowej w kwocie 8.000 zł,  

- utrzymanie czystości na terenie Miasta i Gminy Myślenice w kwocie 40.000 zł,  

- dofinansowanie zadania bieżącego pn „Nowa zieleń w Parku Miejskim – rewitalizacja Zarabia – etap II” – 

kwota 60.000 zł,  

- pokrycie kosztów m.in. utrzymania samochodu przejętego przez Wydział Mienia od Straży Miejskiej, 

udrożnienia wpustów ulicznych, chlorowania studni publicznych oraz pokrycia kosztów ubezpieczenia 

mienia gminnego w ogólnej kwocie 59.000 zł,  

- zwiększenie dotacji podmiotowej dla Muzeum Regionalnego w Myślenicach o kwotę 70.000 zł,  

b) wydatki majątkowe o kwotę 503.138 zł z przeznaczeniem na zadania:  

- „Przebudowa kluczowych ulic w rekreacyjnej dzielnicy Myślenice – Zarabie (ul. Zielona, ul. Wczasowa) 

– kwota 16.000 zł,  

- „Kompleksowa poprawa bezpieczeństwa i komunikacji w Mieście i Gminie Myślenice” – kwota 75.200 zł,  

- „Utworzenie strefy aktywności gospodarczej Myślenice ( Jawornik- Polanka)” w kwocie 69.000 zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4606



- „Remont ul. Ogrodowej w Myślenicach w km 0+400-0+500 – kwota 100.000 zł,  

- „Zamiana kotłów na paliwo stałe na kondensacyjne kotły gazowe w Szkole Podstawowej 

w Krzyszkowicach” w kwocie 197.685 zł,  

- „Odbudowa terenów rekreacyjnych wraz z dużą i małą infrastrukturą na Zarabiu w Myślenicach – etap II” 

w kwocie 14.253 zł,  

- „Zagospodarowanie terenu przy budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej oraz Myślenickiego Ośrodka 

Kultury i Sportu” – kwota 31.000 zł,  

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 79.314 zł w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę 72.314 zł stanowiących zabezpieczenie poręczenia spłaty rat kredytu zaciągniętego 

przez Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Myślenicach ,  

b) wydatki majątkowe o kwotę 7.000 zł planowane na realizację zadania inwestycyjnego pn „Poprawa 

warunków w zasobach mieszkaniowych Gminy Myślenice – Budowa budynku socjalnego w Jaworniku”.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jerzy Grabowski  
 

Załącznik  
do Uchwały Nr 192/XXIII/2012 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 
I GMINY MYŚLENICE NA ROK 2012  

  

     w złotych  

Klasyfikacja  

Wyszczególnienie Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  Dz.  Rozdz  

1  2  3 4 5  6  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  329 260   

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  38 244   

 

  dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Województwa Małopolskiego na 

dofinansowanie jej własnych zadań 
inwestycyjnych. 

38 244  

 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  291 016   

 

 

 dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Myślenickiego na 

dofinansowanie jej własnych zadań 
inwestycyjnych. 

291 016  

 

754  

 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

  

165 596  

 75412  Ochotnicze straże pożarne   165 596  

   dotacje celowe (bieżące)  43 909  

   dotacje celowe - inwestycyjne i na 

zakupy inwestycyjne 

 
121 687  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  84 055  644 844  

 80104  Przedszkola  84 055  644 844  

   dotacja podmiotowa  644 844  

   dotacje celowe (bieżące) przekazane 

gminie na realizację zadania na 

podstawie porozumienia. 

84 055  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4606



851   OCHRONA ZDROWIA  261 395  400 000  

 85111  Szpitale ogólne  261 395   

   dotacja celowa - inwestycyjna i na 

zakupy inwestycyjne 
261 395  

 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   400 000  

   dotacje celowe (bieżące) na zadania 

z zakresu rozwiązywania problemów 

alkoholowych 

 

400 000  

852   POMOC SPOŁECZNA   160 000  

 85295  Pozostała działalność   160 000  

   dotacje celowe (bieżące) na zadania 

z zakresu pomocy społecznej 

 
160 000  

921  

 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 

3 388 828  201 931  

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

 
1 726 000   

   dotacja podmiotowa 1 726 000   

 
92120  

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

 
 41 931  

   dotacja celowa (bieżąca) na 

wspieranie prac konserwatorskich, 

restauratorskich związanych 

z ochroną zabytków. 

 41 931  

 92116  Biblioteki  1 225 814   

   dotacja podmiotowa 1 225 814   

 92118  Muzea  437 014   

   dotacja podmiotowa 437 014   

 92195  Pozostała działalność   160 000  

   dotacja celowa (bieżąca) na 

wspieranie rozwoju kultury 
 160 000  

926   KULTURA FIZYCZNA   714 000  

 
92605  

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

 
 714 000  

   dotacje celowe (bieżące) na 

wspieranie rozwoju kultury 

fizycznej i sportu 

 714 000  

   RAZEM 4 063 538  2 286 371  

      

  OGÓŁEM DOTACJE 6 349 909   

  z tego:    

  dotacje podmiotowe 4 033 672   

  dotacje celowe 2 316 237   

  w tym:    

  dotacje celowe w zakresie 
wydatków bieżących 

1 603 895   

  dotacje celowe inwestycyjne 712 342   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jerzy Grabowski  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4606


		2012-09-20T11:45:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




